cans, ac memoriæ reducens, quod poft Teftamenti mei

factionem, nonnulla in eodem Teftamento legata, ordi-.

nata, & difpofita, funt per me divina gratia affiftente

juxta dictæ ultimæ voluntatis meæ diſpoſitionem adim

pleta & executioni realiter,demandata ; idcirco codi-

cillando quoad omnia legata hujufmodi, quæ duxi præ-,

ſentibus codicillis ſpecialius exprimenda, Executores in

præfato Teftamento meo nominatos volo eſſe penitus

exoneratos etiam & quietos, ac eadem legata expreſſe

adimo per præſentes. In primis legatumDucentarum

Librarumd2
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Librarum relictum pauperibus priſonis * in Teſtamento

meo prædicto. Item legatum veſtimenti novi de blod.

panno virgato & operato cum leonibus de auro, cum

triginta capis de eodem panno aurifrigiatis cum hifto-

ria de Jeſſe relictum Ecclefiæ meæ Wynton. in eodem.

Item legatum relictum in eodem Abbati Mon. de

Hyda& cuilibet monacho ejuſdem Mon. Item legatum

precum relictum in eodem Domino Roberto Faryng-

ton. Item Quinquaginta Marcas de legato C Libra-

rum relict . in eodem Aliciæ Perot confanguineæ meæ.

Item omnia& fingula legata relicta in quodam Rotulo

eidem Teftamento annexo & figillo meo figillato, de

quo in eodem Teſtamento meo fit mentio, perfonis in

eodem Rotulo matriculatis adferipta adimo, eo quod

de eifdem agens in humanis meam complevi in omnibus

voluntatem. Item volo & ordino quod fi quæ alia de

relictis ordinatis & diſpoſitis in Teſtamento meo aut

præſentibus codicillis per me perantea aut in futurum

dum fuero in humanis fuerint facta ſoluta vel etiam

executa quod illa ceſſent poſt mortem meam, ac ea

exnunc prout extunc adimo : & quod ad ipſa facienda

folvenda vel exequenda Executores mei nullatenus

onerentur feu etiam compellantur, fed quod in illis

omnibus fint liberi quieti & prorfus abfoluti. Fact.

fuerunt prædict. Codicill. per me Wilhelmum Wyke-

ham antedictum apud Southwaltham decimo die Men-

fis Januarii Anno ab Incarnatione Domini fecundumi

curfum & computationem Ecclefiæ Anglicana Mille-

ſimo Quadringentefimo Tertio, Indiccione Duodecima,

Pontificatus ſanctiſſimi in Chriſto Patris & Domini

noſtri Domini Bonifacii divina providentia Papæ Noni

AnnoQuintodecimo, præfentibus difcretis viris Domi-

nis Wilhelmo Norton, Thoma Lavyngton, Johanne

Knyght & Johanne Busſh Prefbyteris, teſtibus ad præ-

miſſa vocatis ſpecialiter & rogatis . Et ego Wilhelmus

Doune Clericus Exonien. Dioc. Publicus auctoritate

apoftolica Notarius prædict. Codicill. factioni teſtium